
             Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 
___________________________________________________________________________ 

 

Vrchlického 630/5 
Děčín II, 405 02 
IČO: 72743573 
www.zstyrs.cz 

tel.: 412 516 547 
info@zstyrs.cz příspěvková organizace  

Statutárního města Děčín 

 
Přihláška k zápisu k povinné školní docházce 

/podle § 36, odst. 4, zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání/ 

 
 
Přihlašuji své dítě:………………………………………………………………………….. 
 
narozené dne: ……………. místo trvalého pobytu: ………………………………………… 
 
k zápisu k povinné školní docházce v Základní škole Dr. M. Tyrše, Vrchlického 630/5, 
Děčín II, příspěvková organizace pro školní rok 2020/2021. 
 
 
Další údaje o dítěti*: 
 
Místo narození: ………………………………. Státní občanství: …………………………..       
 
Zdravotní pojišťovna: ………………………… 
 
Dítě v současné době dochází do MŠ: ………………………………………………………. 
 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce/zákonných zástupců/: 
 
Matka: …………………………………………… Datum narození: ……..…………………. 
 
Místo trvalého pobytu: …………………………... Telefon*:…….…………………………… 
 
Otec: ………………………………………………. Datum narození: …..………………..…. 
 
Místo trvalého pobytu: ……………………………. Telefon*: ..……………………………. 
 
Adresa pro doručování pošty: ….……………………………………………………………… 
 
Při podání přihlášky je zákonný zástupce povinen předložit průkaz totožnosti, rodný list dítěte 
a cizinci potvrzení o trvalém pobytu. 
 
V Děčíně dne: ………………..   Podpisy zákonných zástupců:  ..………………………             
                
    
                                                                                                       ……………………….. 
 
*) jedná se o nepovinné údaje, které nám mohou pomoci lépe se s Vámi spojit v případě potřeby, příp. vhodně 
rozhodnout o zařazení do třídy 
 
V souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů vás informujeme, že zpracování výše uvedených 
osobních údajů je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu, za účelem zajištění školní akce. 
Osobní údaje budou uloženy jen po dobu nezbytně nutnou k administraci zápisu. Další informace dle obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů naleznete na webových stránkách školy. 
  
 
 


